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APLIKIM

Jeni të lutur që pasi ta lexoni dhe ta plotësoni me kujdes dërgojeni me e-mail në njërën prej adresave elektronike të Akademisë Diplomatike Shqiptare

Mbiemri: …………………………………………….

Emri: ………………………………………………...

Ditëlindja: …………………………………………...

Telefon (cel): ………………………………………..

E-mail: ……………………………………………….

Kombësia: ……………………………………………

Arsimi i lartë: ………………………………………...

Vendi i punës ………………………………………...

Gjuhë e huaj (Anglisht):  shumë mirë (  ), mirë (  ), dobët (  )

Kursin dëshironi ta ndiqni: aktivisht ( ), në distancë ( )

Statusi civil: i (e) martuar (  ), beqar (e) (  )

   Pagesa për trajnimin është 220 Euro. (llogaria bankare: Procredit Bank, Rruga: “Sami Frashri”, P.O Box 2395, Tirana, Shqipëri; Akademia Diplomatike Shqiptare 10-263546-01-02  IBAN - AL33209111080000102635460102, Swift Code - FEFAALTR)

Une dëshiroj të konfirmoj rregjistrimin në kursin “Lidershipi dhe Zgjidhja e Krizave” të hartuar nga Akademia Diplomatike Shqiptare për periudhën:  gjashtëmujori i parë i vitit 2012. Çdo informacion që kam dhënë në lidhje me regjistrimin është i saktë dhe do të përmbushet sipas kritereve dhe standarteve  të Akademisë Diplomatike Shqiptare.

Data & Vendi ………………….  Emër, Mbiemër, Firmë ………………………….
Shënim: Të gjitha leksionet e kursit online (në distancë) do të dërgohen në adresat elektronike rregullisht nga Stafi             Drejtues i Akademisë Diplomatike Shqiptare.

AKADEMIA DIPLOMATIKE SHQIPTARE                         


QENDRA PËR MARRËDHËNIE NDËRKOMBËTARE DHE DIPLOMACI


E-mail:� HYPERLINK "mailto:permetialban@albdiploacademy.com " �permetialban@albdiploacademy.com �,  Tel: +355 67 29 36 585�E-mail: permetialban@albdiploacademy.com


Adresa: Rr.Rexhep Jella, Selitë e vogël, Tiranë-Shqipëri


Web:� HYPERLINK "http://www.albdiploacademy.com" ��www.albdiploacademy.com� 


Informacion:� HYPERLINK "mailto:info@albdiploacademy.com" ��info@albdiploacademy.com�




















                                                          











